
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV Torek, 2. oktobra 2001 Številka 27 

OBČINA KRANJSKA GORA 
Na podlagi Zakona o javnih finan­
cah (Ur. list RS št 79/99) in 30. 
člena statuta občine Kranjska 
Gora (UVG št. 17/99, 28/00) je 
Občinski svet občine Kranjska 
Gora na 31. seji dne 08.10.2001 
sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o pro­

računu občine Kranjska Gora 
za leto 2001 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine 
Kranjska Gora za leto 2001 (UVG 
št. 06/2001) se 2. člen spremeni 
tako, da se glasi: 
Proračun občine Kranjska Gora 
za leto 2001 obsega: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN OD­
HODKOV 

I. skupaj prihodki 1.262.100.000 
II. skupaj odhodki 1.337.817.000 
III. proračunski 

primanjkljaj 75.717.000 

B. RAČUN FINANČNIH TERJA­
TEV IN NALOŽB 

IV. prejeta vračila 
danih posojil 13.000 

V. povečanje kapitalskih 
deležev 35.000.000 

VI. primanjkljaj 34.987.000 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VII. zadolževanje proračuna 
VIII. odplačilo dolga 
IX. Neto zadolževanje -

primanjkljaj 
X. zmanjšanje sredstev na raču­

nih - pri manj kljaj 
110.704.000* 

Primanjkljaj se financira iz naslova 
presežka sredstev poslovnega 
sklada za posebne namene prora­
čuna občine in ožjih delov lokalne 
skupnosti. 

2. člen 
Ta Odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 403/3-70/00-MP 
Kranjska Gora, 09.10.2001 

Župan: 
Jože KOTNIK 

Na podlagi 4. člena zakona o jav­
nih glasilih (Ur. I. RS, št. 18/94) in 
16. člena statuta Občine Kranjska 
Gora (UVG, št. 17/99, 28/00) je 
Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na 31. redni seji dne 
08.10.2001 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o ustanovitvi in izdaja­

nju javnega glasila Občine 
Kranjska Gora 

1. člen 
Spremeni se besedilo 2. člena, ki 
se glasi: "Ime glasila je Zgornje-
sav'c." 

2. člen 
Ta Odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 002/3-7/00-EK 
Datum: 10.10.2001 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi 29. člena zakona o lo­
kalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 
72 /93 , 6 /94 , 4 5 / 9 4 , 57 /94 , 
14/95, 20 /95 , 63 /95 , 73 /95 , 
9 /96 , 39 /96 , 4 4 / 9 6 , 26 /97 , 
70 /97 , 10/98, 68 /98 , 74/98, 
12/99, 16/99, 59 /99 , 
70/2000, 100/2000), 3. odstav­

ka 5. člena zakona o stavbnih 
zemljiščih (Ur.l. RS, št. 44/97) in 
16. člena statuta Občine Kranjska 
Gora (UVG, št. 17/99, 
28/2000), je Občinski svet obči­
ne Kranjska Gora na 31. redni seji 
dne 8.10.2001 sprejel 

SKLEP 

o ukinitvi javnega dobra 

I. 
Javno dobro preneha obstajati na 
pare. št. 847/2 , posl. stav. v iz­
meri 89 m2 in dvorišče v izmeri 
68 m2, vpisano pri seznamu Ik.o. 
Kranjska Gora kot javno dobro. 

II. 
Nepremičnine s pare. št. 847/2 
se odpišejo iz seznama I - javno 
dobro k.o. Kranjska Gora in se 
vpišejo v vložek iste k.o., pri kate­
rem je že vknjižena lastninska pra­
vica na ime: Občina Kranjska 
Gora, Kolodvorska 1a, Kranjska 
Gora. 

III. 
Ta sklep začne veljati dan po obja­
vi v Uradnem vestniku Gorenjske 
in se vpiše v zemljiško knjigo 
Okrajnega sodišča na Jesenicah. 

Številka: 465/38-2/01-EK 
Datum: 9.10.2001 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 


